
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 

ИМЕНИ ИСТОРИКА, ПРОФЕССОРА  

 Н.И.ПАВЛЕНКО ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕЙСКИЙ РАЙОН  

 
ПРИКАЗ 

 

От  01.09.2023  г.                                                                                           № 522 

 

Об утверждении плана работы МБОУ СОШ №7 им. историка, 

профессора Н.И.Павленко г. Ейска МО Ейский район по профилактике 

безнадзорности, правонарушений, самовольных уходов 

несовершеннолетних, буллинга, преступлений и жестокого обращения в 

отношении несовершеннолетних на 2023- 2024 учебный год    

 

В соответствии с распоряжением начальника управления образованием 

муниципального образования Ейский район от 28.08.2023 г. №545-р «Об 

утверждении плана работы управления образованием  Ейский район, 

общеобразовательных учреждений Ейского района по профилактике 

безнадзорности, правонарушений, самовольных уходов несовершеннолетних, 

буллинга, преступлений и жестокого обращения в отношении 

несовершеннолетних на 2023- 2024 учебный год », в целях предупреждения 

безнадзорности, правонарушений, самовольных уходов несовершеннолетних, 

буллинга, преступлений и жестокого обращения в отношении учащихся 

МБОУ СОШ №7 им.историка, профессора Н.И.Павленко г.Ейска МО Ейский 

район в 2023-2024 учебном году, выявления и устранения причин и условий, 

способствующих этому, а также защиты детей от факторов, негативно 

влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и 

нравственное развитие  

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить план работы МБОУ СОШ №7 им.историка, 

профессора Н.И.Павленко г.Ейска МО Ейский район по профилактике 

безнадзорности, правонарушений, самовольных уходов несовершеннолетних, 

буллинга, преступлений и жестокого обращения в отношении 

несовершеннолетних на 2023- 2024 учебный год   .    

2. Заместителю директора Мирзоян К.С.: 

2.1. В рамках реализации вышеуказанного плана обеспечить 

взаимодействие со специалистами органов и учреждений системы 



профилактики, представителями  традиционных российских конфессий, 

общественных организаций в соответствии  с действующим 

законодательством РФ. 

3.     Обеспечить представление  в управление образованием 

ежеквартальной информации по выполнению плана работы по профилактике 

безнадзорности, правонарушений, самовольных уходов несовершеннолетних, 

буллинга, преступлений и жестокого обращения в отношении 

несовершеннолетних на 2023- 2024 учебный год 

 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                  О.В.Лысенко 

 

С приказом ознакомлен 

Мирзоян К.С. _______________01.09.2023 г. 


